administração que tinha como valor total o importe de R$;
1.324.655,88 (um milhão trezentos e vinte e quatro, seiscentos e
cínq^uenta e cinco reais e oitenta e oito centavos). Esse foi
parâmetro da administração.

0 preço

Todavia, o preço final ofertado pelas empresas ficou no
importe total de R$: 554.640,80 (quinhentos e cinquenta e quatro
mil, seiscentos e quarenta reais e oitenta centavos), ocasionando um
redução de 58.5% (cinquenta e oito, cinco por cento) do preço
referência da administração.

E sabido que o pregão, bem como a ampla concorrência do
certame eleitoral busca os melhores preços a fim de que se possa